
 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 1  

Krajský úřad, Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Kancelář ředitele 
 
 

                                                                                                                                                               
Datum: 26. srpna 2021                                                                
Číslo jednací: KUUK/112369/2021                                                       
Spisová značka:        KUUK/107956/2021                                                                                                                                                            
Vyřizuje/linka: Světlana Valnohová/664                                                   
E-mail: valnohova.s@kr-ustecky.cz 
 
 
 

 
Vážený pane, 
 

 

odpovídáme Vám na Vaše dotazy, které jste zaslal dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím. Předmětná žádost byla doručena dne 12. 8.2021 pod č.j. 
KUUK/107956/2021.    

Předmět Vašich dotazů směřuje k: 

1. počtu pracovníků vykonávajících působnost krajského úřadu podle zákona č. 183/2006 
Sb., 184/2006 Sb., 416/2009 Sb., ve spojitosti se zákonem  
č. 500/2004 Sb., a zákonem č. 150/2002 Sb., to vše v rozdělení na roky 2018, 2019, 2020 
a 2021, přičemž žádáte poskytnutí dalších následných informací.     

 

K tomu Vám poskytujeme následující informaci: 

Ad 1. 

počet pracovníků  

rok 2018 24 

rok 2019 29 

rok 2020 38 

rok 2021 27 
 

 

mailto:valnohova.s@kr-ustecky.cz


 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 2  

Ad 1 A)   

  
územní plánování  
rok 2018 9 

rok 2019 9 

rok 2020 10 

rok 2021 9 
 

 

Ad 1 B)  

  
územní rozhodování a vyvlastnění 

rok 2018 15 

rok 2019 20 

rok 2020 18 

rok 2021 18 
 

2. počtu a výčtu jednotlivých výběrových řízení, která byla v letech 2018, 2019, 2020 a 2021 
v rozdělení na jednotlivé roky vypsána na obsazení pracovních míst, pro které jsou 
kvalifikačním předpokladem výše uvedené zkoušky ZOZ, počet uchazečů, kteří se přihlásili 
do těchto výběrových řízení a výsledek, zda pracovní místa byla z těchto výběrových řízení 
obsazena nebo ne (informace ve struktuře: VŘ číslo – počet uchazečů – místo obsazeno 
ANO/NE) 

K tomu vám poskytujeme následující informaci ve Vámi požadované struktuře: 

 ROK 2018     

      

č. 
POČET 
UCHAZEČŮ 

Místo 
obsazeno 
ANO/NE 

1. 1 NE 

2. 3 NE 

3. 2 ANO 

4. 2 NE 

5. 2 ANO 

6. 1 NE 

     

      



 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 3  

 
 
ROK 2019 

      

č. 
POČET 
UCHAZEČŮ 

Místo 
obsazeno 
ANO/NE 

1. 1 ANO 

2. 1 NE 

3. 1 NE 

4. 1 NE 

5. 0 NE 

6. 3 ANO 

7. 0 NE 

8. 1 NE 

9. 5 ANO 

                         ANO 

10. 3 ANO 

11. 1 ANO 

12. 5 ANO 

      

 

 
ROK 2020     

      

č. 
POČET 
UCHAZEČŮ 

Místo 
obsazeno 
ANO/NE 

1. 2 ANO 

2. 0 NE 

3. 2 ANO 

4. 1 ANO 

5. 1 ANO 

     

 

 
 
 
 
 
     



 

Tel.: +420 475 657 111 Url: www.kr-ustecky.cz  IČ: 70892156 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Fax: +420 475 200 245 E-mail: urad@kr-ustecky.cz  DIČ: CZ70892156 č. ú.  882733379/0800 

strana 4  

 
 
ROK 2021 

      

č. 
POČET 
UCHAZEČŮ 

Místo 
obsazeno 
ANO/NE 

1. 3 ANO 

2. 1 ANO 

 

 

3. Počet stávajících pracovníků podle výše uvedených ZOZ zařazených do jednotlivých 
platových tříd podle Katalogu prací ve veřejných službách a správě s rozdělením na počet 
pracovníků s ZOZ ÚP a počet pracovníků se ZOZ SŘ (informace ve struktuře: platová třída 
– ZOZ ÚP/ZOZ SŘ – počet pracovníků. 

K tomu Vám poskytujeme tuto informaci: 

stávající počet pracovníků  
počet 
prac. pl. třída 11 

pl. třída 
12 pl. třída 13 

ZOZ územní plánování 9 8 1 0 

ZOZ územní rozhodování a 
vyvlastnění 18 15 2 1 

 

 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Nikola Jahodová Rennerová 
vedoucí odboru kancelář ředitele  
    
 
 

   
 
 
 

 




